FoNTI: Sthamer, O. c., p. 148. 

REGISTRO NOV ANTASETTESIMO 181 

52. - Expensoribus operis castri Manfridonie. Scire volumus fìdelitatem 
vestram, quod ... Iustitiario Aprutii ... dedimus in mandatis, ut primo ma
gistros fabricatores XV scappatores lapidum XIII et incisores lapidum X et 
subsequenter alios magistros fabricatores VI et unum alium scappatorem 
lapidum ... invenire studeat ... vobis in eodem opere presentandos ... man
davimus insuper ... lustitiario Terre Bari ... ut currus IV ferratos ... ad de
ferendum ... lapides et alia ... ad pred. opus destinare procuret; ... quocirca 
... precipimus, quatinus pred. magistros ... exolvatis ... pred. vero currus ... 
in serviciis dicti operis deputetis ... mandamus etiam dicto Iustitiario Terre 
Bari, ut carrettas IV, quamlibet ad II equos, ferratas levibus ferris et tum
barellos II ... transmittat vobis... Dat. Manfridonie, II novembris. (Reg. 26, 
f. 257 t.). 

FONTI: l. c. 

53. - Karolus etc. Tenore presentis scripti notum facimus universis quod 
Urso Rufulus de Ravello, fìdelis noster, veniens nuper ad Curiam nostram, 
petiit sibi concedi in cabellam pro duobus annis completis, numerandis a 
primo die p.p. mensis septembris huius VIII usque per totum primo futurum 
mensem augusti IX ind. p.v., officium baiulationis Lucerie Sarracenorum cum 
illis iuribus redditibus et proventibus ad cabellam ipsam spectantibus, que 
hodie in manibus Curie nostre sunt et cum quibus per Guidonem de Ale
mannia militem, Iustitiarium Capitinate, fìdelem nostrum, qui iura ipsa in 
credentiam procuravit, officium ipsum pro presenti anno VIII ind. est in 
cabellam concessum, et illis etiam iuribus redditibus et proventibus ad idem 
officium spectantibus, que etiam in manu Curie nostre sunt et curo eodem 
officio exerceri et percipi consueverint, nec sunt pro anno ipso per dictum 
Guidonem in cabellam concessa, set commissa in credentiam procurandum, 
offerens se daturum Curie nostre pro cabella ipsa pro quolibet dictorum duo
rum annorum totam et integram illam quantitatem pecunie victualium et 
aliarum rerum quarumlibet, pro qua dictus lustitiarius officium et iura pred. 
anno p.p. VI aut VII seu pro presenti anno VIII ind. plus offerentibus in 
cabellam concessit, et quam de iuribus baiulationis ipsius non locatis in exta
lium set in credentiam procuratis, pro quovis annorum ipsorum habuit et 
percepit aut percipere debet, prout melius Curia nostra eligeret, Nobis su
per hoc electione servata; et ultra totam huiusmodi quantitatem alias une. 
auri CL ponderis generalis, in quibus cabellam pred. quolibet anno pred. 
duorum annorum voluntarie augmentavit. Nos autem de pred. quanlitate 
pecunie victualium et rerum aliarum percepta vel percipienda de pred. om
nibus iuribus redditibus et proventibus pro quolibet pred. annorum plenam 
certitudinem habere volentes, ut de hiis eligi posset quod melius pro Curia 
nostra esset, et in hiis decipi non possemus, mandavimus eidem lustitiario 
per litteras nostras ut de venditione ipsius cabelle facta per euro pro quo-
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libet ipsorum anno:mm et de iuribus ipsius cabelle que per ipsum vendita 
non fuerunt set in credentiam procurata, cum quantitate pecunie victualium 
et aliarum rerum percepta per eum de iuribus ipsis non locatis Excellentiam 
nostram et Magistros Rationales Magne Curie nostre ... informaret. Qui lusti
tiarius Nobis et eisdem Magistris